



AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO - AGEHAB
GERÊNCIA DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - GSOE

ANEXO - PRECIFICAÇÃO - CESTA DE PREÇOS																	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE E	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3 - ORÇAMENTO								MÉDIA GERAL	
				COMPRASNET		BANCO DE PREÇOS		Gildásio Gráfica e Editora Ltda - ME - CNPJ Nº 00.285.505/0001-40 - Gil Gráfica Parceria de Sucesso.		Gráfica e Editora Comunicação Visual Laser Sete Ltda - CNPJ Nº 41.806.677/0001-07		CASTROS EVENTOS CNPJ: 23.376.753/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	Panfleto 01 - Formato 10x15cm, 4x0 cores, papel couche fosco 90g. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades.	5000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 0,26	R\$ 1.300,00	R\$ 0,43	R\$ 2.150,00	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00	R\$ 0,47	R\$ 2.350,00	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00
2	Panfleto 02 - Formato 15x21cm, 4x0 cores, papel couche fosco 90g. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades.	5000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 0,57	R\$ 2.850,00	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00	R\$ 0,72	R\$ 3.600,00	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00	R\$ 0,51	R\$ 2.550,00	R\$ 0,54	R\$ 2.700,00
3	Panfleto 03 - Formato 21x29,7cm, 4x0 cores, papel couche fosco 90g. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades.	5000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 0,69	R\$ 3.450,00	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00	R\$ 0,78	R\$ 3.900,00	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00	R\$ 0,59	R\$ 2.950,00	R\$ 0,64	R\$ 3.200,00
4	Panfleto 04 - Formato 10x15cm , 4x4 cores, papel couche fosco 115g. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades.	3000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 1,19	R\$ 3.570,00	R\$ 0,47	R\$ 1.410,00	R\$ 0,71	R\$ 2.130,00	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00	R\$ 0,56	R\$ 1.680,00	R\$ 0,88	R\$ 2.640,00
5	Panfleto 05 - Formato 15x21cm, 4x4 cores, papel couche fosco 115g. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades.	3000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00	R\$ 0,58	R\$ 1.740,00	R\$ 0,76	R\$ 2.280,00	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00	R\$ 0,56	R\$ 1.680,00
6	Panfleto 06 - Formato 21x29,7cm, 4x4 cores, papel couche fosco 115g. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades.	3000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 0,51	R\$ 1.530,00	R\$ 0,70	R\$ 2.100,00	R\$ 0,87	R\$ 2.610,00	R\$ 0,66	R\$ 1.980,00	R\$ 0,74	R\$ 2.220,00	R\$ 0,63	R\$ 1.890,00
7	Folder 01 - Formato 21x29,7cm, 4x4 cores, , acabamento: 01 dobra / 02 dobras, papel couche fosco 170g. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades.	5000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00	R\$ 0,88	R\$ 4.400,00	R\$ 1,25	R\$ 6.250,00	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00	R\$ 0,91	R\$ 4.550,00	R\$ 0,95	R\$ 4.750,00
8	Folder 02 - Formato 29,7x42cm, 4x4 cores, , acabamento: 01 dobra / 02 dobras, papel couche fosco 170g. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 1 mil unidades.	5000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00	R\$ 1,69	R\$ 8.450,00	R\$ 1,20	R\$ 6.000,00	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00	R\$ 0,93	R\$ 4.650,00
9	Cartilha 01 - Formato 14,8x21cm (fechado), 16 páginas. CAPA - quantidade: 01. Formato 21x29,7cm, papel couche 170g, acabamento 1 dobra, encadernação tipo canoa. MIOLO - quantidade: 03. Formato 21x29,7cm, papel couche 115g, acabamento 1 dobra, encadernação tipo canoa. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 200 unidades.	1.000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	R\$ 10,50	R\$ 10.500,00	R\$ 19,37	R\$ 19.370,00	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00	R\$ 12,46	R\$ 12.460,00	R\$ 7,63	R\$ 7.630,00
10	Cartilha 02 - Formato 14,8x21cm (fechado), 32 páginas. CAPA - quantidade: 01. Formato: 21x29,7cm, papel couche 170g, acabamento 1 dobra, encadernação tipo canoa. MIOLO - Quantidade: 07. Formato: 21x29,7cm, papel couche 115g, acabamento 1 dobra, encadernação tipo canoa. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 200 unidades	1.000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 6,66	R\$ 6.660,00	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00	R\$ 30,30	R\$ 30.300,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 20,77	R\$ 20.770,00	R\$ 13,71	R\$ 13.710,00
11	Cartilha 03 - Formato 21x29,7cm (fechado), 16 páginas. CAPA - quantidade: 01. Formato: 29,7x42cm, papel: Couche 250g, acabamento 1 dobra, encadernação tipo canoa. MIOLO - quantidade: 03. Formato: 29,7x42cm, papel couche 150g, acabamento 1 dobra, encadernação tipo canoa. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 200 unidades.	1000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00	R\$ 21,50	R\$ 21.500,00	R\$ 19,92	R\$ 19.920,00	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00	R\$ 19,14	R\$ 19.140,00	R\$ 12,30	R\$ 12.300,00
12	Cartilha 04 - Formato 21x29,7cm (fechado), 32 páginas. CAPA - quantidade: 01. Formato: 29,7x42cm, papel couche 250g, acabamento 1 dobra, encadernação tipo canoa. MIOLO - quantidade: 07. Formato: 29,7x42cm, papel couche 150g, acabamento 1 dobra, encadernação tipo canoa. No máximo 05 artes distintas (até 05 produções). Quantidade por cada arte sob demanda, com pedido mínimo de 200 unidades.	1000	Unidades	não possui média	não possui média	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00	R\$ 36,50	R\$ 36.500,00	R\$ 33,34	R\$ 33.340,00	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	R\$ 33,28	R\$ 33.280,00	R\$ 19,37	R\$ 19.370,00



AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO - AGEHAB
GERÊNCIA DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - GSOE

ANEXO - PRECIFICAÇÃO - CESTA DE PREÇOS																	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE E	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3 - ORÇAMENTO								MÉDIA GERAL	
				COMPRASNET		BANCO DE PREÇOS		Gildásio Gráfica e Editora Ltda - ME - CNPJ Nº 00.285.505/0001-40 - Gil Gráfica Parceria de Sucesso.		Gráfica e Editora Comunicação Visual Laser Sete Ltda - CNPJ Nº 41.806.677/0001-07		CASTROS EVENTOS CNPJ: 23.376.753/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
						R\$ 41.250,00		R\$ 110.800,00		R\$ 135.550,00		R\$ 87.730,00		R\$ 111.400,00	TOTAL MÉDIA GERAL.	R\$ 76.320,00	

Elaborado por: Analberga Moraes da Silva
GOIÂNIA, 23/06/2025